
  JÍZDNÍ ŘÁD 2006/2007           platí od 10.12. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

1

v 340 Uherské Hradiště - Brno  h IDS JMK S6 Bučovice - Brno
km km ČD, a.s. Vlak 4140

c
4142

#%
4100 24100/1

i1
4268

+!
4102

c4
4146 2202 4104

c4
+!

2204 2233
+!

Sp 1720
c1
+!

Staré Město u Uherského Hradiště 341 #* 3 57 £! 4 35 W 4 56 W 5 15
Ze stanice Hulín Staré

Město u
Uh. Hrad.

Staré
Město u
Uh. Hrad.

Moravský
Písek

Bojkovice

0 0 Uherské Hradiště 1 +# z #* 4 05 #, 4 42 W 5 16 5 29
Ý 2 Kunovice p¢ / n¢¢ Ý 4 45 n¢¢ 5 33 W 5 39
Ý Kunovice +# z n¢¢ Ý 4 50 n¢¢ 5 43
2 6 Kunovice zastávka 3 Ý 4 09 Ý 4 53 Ý 5 20 5 46

9 Ostrožská Nová Ves lázně 3 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢
10 Ostrožská Nová Ves Ý 4 14 Ý 4 56 Ý 5 29 5 51
14 Uherský Ostroh Ý 4 19 Ý 5 00 Ý 5 34 5 56
18 Veselí nad Moravou 343 / Ý 4 24 #, 5 05 W 5 39 6 01

Veselí nad Moravou 343 W 3 55 W 4 16 #* 4 26 ££ 4 26 5 24 W 6 06
28 Bzenec 342 / Ý 4 04 Ý 4 26 Ý 4 35 5 33 Ý 6 16

Bzenec 342 Ý 4 05 W 4 29 Ý 4 36 5 35 Ý 6 17
31 Vracov Ý 4 10 Ý 4 41 5 40 Ý 6 21
35 Vlkoš Ý 4 15 Ý 4 46 5 45 Ý p¢¢
39 Kyjov zastávka 3 Ý 4 20 Ý 4 51 5 50 Ý p¢¢
41 Kyjov / Ý 4 23 Ý 4 54 5 53 Ý 6 32

Kyjov Ý 4 25 Ý 4 55 W 5 25 5 55 Ý 6 34
46 Bohuslavice u Kyjova Ý 4 30 Ý 5 00 Ý 5 30 6 00 Ý p¢¢
50 Jestřabice 3 Ý 4 35 Ý 5 05 Ý 5 35 6 05 Ý p¢¢
56 Nemotice Ý 4 41 Ý 5 11 Ý 5 41 6 11 Ý 6 48
60 Brankovice 3 Ý 4 47 ££ 5 17 Ý 5 47 6 17 Ý p¢¢
64 Nesovice W 3 52 4 22 Ý 4 52 5 22 Ý 5 52 6 22 Ý 6 56
67 Nevojice 3 Ý 3 56 4 26 Ý 4 56 5 26 Ý 5 56 6 26 Ý p¢¢
71 Bučovice e1 h645 Ý 4 01 4 31 Ý 5 01 5 31 Ý 6 01 6 31 Ý 7 04
73 Marefy 3 e1 h645 Ý 4 04 4 34 Ý 5 04 5 34 Ý 6 04 6 34 Ý p¢¢
76 Křižanovice e1 h635 Ý 4 08 4 38 Ý 5 08 5 38 Ý 6 08 6 38 Ý p¢¢
81 Slavkov u Brna e1 h635 Ý 4 14 4 44 Ý 5 14 5 44 Ý 6 15 6 44 Ý 7 13
84 Křenovice dolní nádraží 2300 h620 Ý 4 18 4 48 Ý 5 18 5 48 Ý 6 19 6 48 Ý p¢¢
88 Blažovice 300 h610 / Ý 4 23 4 53 Ý 5 23 5 53 Ý 6 24 6 53 Ý p¢¢

Blažovice 300 h610 Ý 4 24 4 54 Ý 5 24 5 54 Ý 6 25 6 54 Ý p¢¢
92 Ponětovice 3 e1 h610 Ý 4 29 4 59 Ý 5 29 5 59 Ý 6 29 6 59 Ý p¢¢
94 Šlapanice h610 Ý 4 32 5 02 Ý 5 32 6 02 Ý 6 32 7 02 Ý p¢¢

0 98 Brno-Slatina h101 Ý 4 37 5 07 Ý 5 37 6 09 Ý 6 38 7 09 Ý p¢¢
Ý 102 Brno-Černovice 3 h100 Ý 4 43 5 13 Ý 5 43 6 14 Ý 6 43 7 14 Ý p¢¢
8 Ý Brno-Židenice 250,260 h100 / n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢

10 108 Brno hl.n. 240,244,250,260,300 h100 / W 4 50 L¢5 20 W L¢5 50 L¢6 21 W 6 50 L¢7 21 W L¢7 39
Do stanice Moravský

Písek
Hodonín Brno-

Královo
Pole

1 Jízdní doklady platné pro trať Uherské Hradiště
- Kunovice zastávka (přímo) platí bez doplatku
rozdílu jízdného i při jízdě přes Kunovice

#% nejede 25., 26.XII., 1.I.
#* jede 1.I.
#, jede v W, nejede 27. – 29.XII.
£! nejede 25., 27. – 29.XII., 1.I.

££ jede v E a X, nejede 25.XII.
+! 4088 / 4268 f Bystřice pod Hostýnem -

Hodonín
+! 4104 / 24105 f Veselí nad Moravou -

Moravský Písek v E a X, kromě 25.XII., 1.I.

+! 2233 / 1720 f Uherské Hradiště - Veselí nad
Moravou v E a X 

+# viz trať 341
i1 27. – 29.XII.
c1 v W
c4 v E a X 

L není přípoj mezi vlaky 4142 a 4921
L není přípoj mezi vlaky 4100 a  570
L není přípoj mezi vlaky 4102 a 4903
L není přípoj mezi vlaky 4104 a 662, 4603
L není přípoj mezi vlaky 1720 a 71

2

v 340 Uherské Hradiště - Brno  h IDS JMK S6 Bučovice - Brno
km km ČD, a.s. Vlak 4106

c5
4160

c1
2235

c1
Sp 1722

^
4108

c5
4333 Sp 1724

c
2212

c1
4110

c2
2214 Sp 1726

^1 c

Staré Město u Uherského Hradiště 341 $* 5 54 ## 6 11 6 56 8 11 9 01 10 11 10 11
Ze stanice Staré

Město u
Uh. Hrad.

Staré
Město u
Uh. Hrad.

Bylnice Staré
Město u
Uh. Hrad.

Staré
Město u
Uh. Hrad.

Vlárský
průsmyk

0 0 Uherské Hradiště 1 +# z $* 6 01 6 42 6 54 7 34 8 28 9 34 W 10 34 $( 10 34
Ý 2 Kunovice p¢ / n¢¢ n¢¢ 6 58 7 03 n¢¢ 8 31 8 33 n¢¢ n¢¢ n¢¢
Ý Kunovice +# z n¢¢ n¢¢ 7 05 n¢¢ 8 35 8 36 n¢¢ n¢¢ n¢¢
2 6 Kunovice zastávka 3 Ý p¢¢ 6 47 p¢¢ 7 39 8 40 9 39 Ý 10 39 Ý 10 39

9 Ostrožská Nová Ves lázně 3 Ý p¢¢ 6 50 p¢¢ 7 42 p¢¢ 9 42 Ý 10 42 Ý 10 42
10 Ostrožská Nová Ves Ý p¢¢ 6 53 p¢¢ 7 45 8 45 9 45 Ý 10 45 Ý 10 45
14 Uherský Ostroh Ý p¢¢ 6 58 p¢¢ 7 50 8 50 9 50 Ý 10 50 Ý 10 50
18 Veselí nad Moravou 343 / $* 6 15 7 03 7 17 Q¢7 55 8 55 9 55 W 10 55 $( 10 55

Veselí nad Moravou 343 6 25 #, 7 05 7 19 7 58 9 08 9 58 11 08
28 Bzenec 342 / 6 34 Ý 7 14 7 28 8 07 9 17 10 07 11 17

Bzenec 342 6 35 Ý 7 15 7 29 8 08 9 18 10 08 11 18
31 Vracov 6 40 Ý 7 20 p¢¢ 8 12 9 22 10 12 11 22
35 Vlkoš 6 45 Ý 7 25 p¢¢ 8 17 p¢¢ 10 17 p¢¢
39 Kyjov zastávka 3 6 50 Ý 7 30 p¢¢ 8 22 p¢¢ 10 22 p¢¢
41 Kyjov / 6 53 #, 7 33 7 42 8 25 9 33 10 25 11 33

Kyjov 6 55 7 43 8 27 9 34 10 29 11 34
46 Bohuslavice u Kyjova 7 00 p¢¢ 8 32 p¢¢ 10 34 p¢¢
50 Jestřabice 3 7 05 p¢¢ 8 37 p¢¢ 10 39 p¢¢
56 Nemotice 7 11 p¢¢ 8 44 9 48 10 45 11 48
60 Brankovice 3 7 17 p¢¢ 8 49 p¢¢ 10 51 p¢¢
64 Nesovice 7 22 8 02 8 54 9 56 10 55 11 56
67 Nevojice 3 7 26 p¢¢ 8 58 p¢¢ 10 59 p¢¢
71 Bučovice e1 h645 7 31 8 09 9 03 10 04 11 04 12 04
73 Marefy 3 e1 h645 7 34 p¢¢ 9 06 p¢¢ 11 07 p¢¢
76 Křižanovice e1 h635 7 38 p¢¢ 9 10 p¢¢ 11 10 p¢¢
81 Slavkov u Brna e1 h635 7 44 8 18 9 15 10 13 11 16 12 13
84 Křenovice dolní nádraží 2300 h620 p¢¢ p¢¢ 9 19 p¢¢ 11 20 p¢¢
88 Blažovice 300 h610 / 7 51 p¢¢ 9 25 p¢¢ 11 26 p¢¢

Blažovice 300 h610 7 52 p¢¢ 9 25 p¢¢ 11 26 p¢¢
92 Ponětovice 3 e1 h610 p¢¢ p¢¢ 9 29 p¢¢ 11 31 p¢¢
94 Šlapanice h610 7 58 p¢¢ 9 32 p¢¢ 11 34 p¢¢

0 98 Brno-Slatina h101 8 03 p¢¢ 9 38 p¢¢ 11 39 p¢¢
Ý 102 Brno-Černovice 3 h100 n¢¢ p¢¢ n¢¢ p¢¢ 11 45 p¢¢
8 Ý Brno-Židenice 250,260 h100 / 8 09 n¢¢ 9 43 n¢¢ n¢¢ n¢¢

10 108 Brno hl.n. 240,244,250,260,300 h100 / 8 17 L¢8 44 9 51 10 39 11 52 12 39
Do stanice Bojkovice

město
1 Jízdní doklady platné pro trať Uherské Hradiště

- Kunovice zastávka (přímo) platí bez doplatku
rozdílu jízdného i při jízdě přes Kunovice

## nejede 25.XII., 1.I.
#, jede v W, nejede 27. – 29.XII.

$( jede v E a X 
$* jede v W, E a 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., nejede

7.VII., 29.IX.
+# viz trať 341
^1 v W 

c1 v W 
c2 v W a E 
c5 Veselí nad Moravou – Brno hl.n. v E a X 
Q v E a 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., kromě 7.VII.,

29.IX. nutno přestoupit

L není přípoj mezi vlaky 1722 a 4404



  JÍZDNÍ ŘÁD 2006/2007           platí od 10.12. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

3

v 340 Uherské Hradiště - Brno  h IDS JMK S6 Bučovice - Brno
km km ČD, a.s. Vlak 4324 4112

c4
24122

i
4162

c
4306

c
+!

Sp 1728
c

4114
c4

4148 24126
i

4164 2247
c1

Sp 1730
^2 c

4150

Staré Město u Uherského Hradiště 341 11 19 12 11 14 01 14 16
Ze stanice Bojkovice Moravský

Písek
Vlárský
průsmyk

Moravský
Písek

Staré
Město u
Uh. Hrad.

Staré
Město u
Uh. Hrad.

Vlárský
průsmyk

0 0 Uherské Hradiště 1 +# z 11 36 12 40 14 10 14 29
Ý 2 Kunovice p¢ / n¢¢ n¢¢ n¢¢ 14 33 14 41
Ý Kunovice +# z n¢¢ n¢¢ n¢¢ 14 43
2 6 Kunovice zastávka 3 11 41 12 45 14 15 p¢¢

9 Ostrožská Nová Ves lázně 3 p¢¢ 12 48 14 18 p¢¢
10 Ostrožská Nová Ves 11 45 12 51 14 22 14 50
14 Uherský Ostroh 11 50 12 56 14 28 14 55
18 Veselí nad Moravou 343 / 11 55 13 01 14 33 15 00

Veselí nad Moravou 343 11 58 £% 12 56 13 08 13 58 #, 14 37 15 08
28 Bzenec 342 / 12 07 12 35 £% 13 06 13 17 14 07 14 35 Ý 14 46 15 17

Bzenec 342 12 08 #, 12 36 13 18 14 08 #, 14 36 Ý 14 47 15 18
31 Vracov 12 12 Ý 12 41 13 22 14 12 Ý 14 41 Ý 14 52 15 22
35 Vlkoš 12 17 Ý 12 45 p¢¢ 14 17 Ý 14 45 Ý 14 57 p¢¢
39 Kyjov zastávka 3 12 22 Ý 12 50 p¢¢ 14 22 Ý 14 50 Ý 15 03 p¢¢
41 Kyjov / 12 25 #, 12 53 13 33 14 25 #, 14 53 #, 15 06 15 33

Kyjov 12 29 13 34 14 27 15 34
46 Bohuslavice u Kyjova 12 34 p¢¢ 14 32 p¢¢
50 Jestřabice 3 12 39 p¢¢ 14 37 p¢¢
56 Nemotice 12 45 13 48 14 44 15 48
60 Brankovice 3 12 51 p¢¢ 14 49 p¢¢
64 Nesovice 12 55 13 56 14 54 W 15 18 15 56 W 16 18
67 Nevojice 3 12 59 p¢¢ 14 58 Ý p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢
71 Bučovice e1 h645 13 04 14 04 15 03 Ý 15 25 16 04 Ý 16 25
73 Marefy 3 e1 h645 13 07 p¢¢ 15 06 Ý p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢
76 Křižanovice e1 h635 13 10 p¢¢ 15 10 Ý p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢
81 Slavkov u Brna e1 h635 13 19 14 13 15 15 Ý 15 35 16 13 Ý 16 35
84 Křenovice dolní nádraží 2300 h620 13 23 p¢¢ 15 19 Ý 15 39 p¢¢ Ý p¢¢
88 Blažovice 300 h610 / 13 29 p¢¢ 15 25 Ý p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢

Blažovice 300 h610 13 29 p¢¢ 15 25 Ý p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢
92 Ponětovice 3 e1 h610 13 34 p¢¢ 15 29 Ý p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢
94 Šlapanice h610 13 37 p¢¢ 15 32 Ý p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢

0 98 Brno-Slatina h101 13 42 p¢¢ 15 38 Ý p¢¢ p¢¢ Ý 16 50
Ý 102 Brno-Černovice 3 h100 13 48 p¢¢ n¢¢ n¢¢ p¢¢ n¢¢
8 Ý Brno-Židenice 250,260 h100 / n¢¢ n¢¢ L15 43 W 15 55 n¢¢ W 16 55

10 108 Brno hl.n. 240,244,250,260,300 h100 / L13 55 L14 39 L15 51 L16 39
Do stanice

1 Jízdní doklady platné pro trať Uherské Hradiště
- Kunovice zastávka (přímo) platí bez doplatku
rozdílu jízdného i při jízdě přes Kunovice

#, jede v W, nejede 27. – 29.XII.

£% jede v W, nejede 27.XII. – 2.I., 2., 12. – 16.II., 5.,
6.IV., 2.VII. – 31.VIII., 25., 26.X.

+! 14322 / 4306 f Luhačovice - Veselí nad
Moravou v E a X 

+# viz trať 341

^2 v W a E 
c1 v W 
c4 v E a X 
L není přípoj mezi vlaky 4112 a 4606
L není přípoj mezi vlaky 1728 a 4033

L není přípoj mezi vlaky 4114 a 4931
L není přípoj mezi vlaky 1730 a 4751

4

v 340 Uherské Hradiště - Brno  h IDS JMK S6 Bučovice - Brno
km km ČD, a.s. Vlak 2218

c1
2712

c2
24130

i
R 1505

w
4167

c
4308 Sp 1732

c
+!

2259 2261 4118
c6

4152

Staré Město u Uherského Hradiště 341 15 19 $# 16 29 16 22 $# 16 29 %! 16 53 $$ 17 06
Ze stanice Vrbovce Moravský

Písek
Praha hl.n. Kyjov Vlárský

průsmyk
Bojkovice Staré

Město u
Uh. Hrad.

Staré
Město u
Uh. Hrad.

Vlárský
průsmyk

0 0 Uherské Hradiště 1 +# z 15 33 $# 16 36 16 38 %! 16 43 %! 17 11 $$ 17 17
Ý 2 Kunovice p¢ / n¢¢ n¢¢ 16 41 n¢¢ $$ 16 44 %! 17 15 $$ 17 21 17 26
Ý Kunovice +# z n¢¢ n¢¢ 16 42 n¢¢ Ý 16 46 17 30
2 6 Kunovice zastávka 3 15 38 Ý p¢¢ Ý 16 48 Ý 16 50 17 33

9 Ostrožská Nová Ves lázně 3 15 41 Ý p¢¢ Ý 16 51 Ý p¢¢ 17 36
10 Ostrožská Nová Ves 15 45 Ý 16 44 Ý 16 54 Ý 16 54 17 39
14 Uherský Ostroh 15 51 Ý 16 49 Ý 17 00 Ý 17 00 17 44
18 Veselí nad Moravou 343 / 15 56 #, 15 55 $# 16 54 %! R17 05 $$ 17 05 17 49

Veselí nad Moravou 343 15 58 17 09 17 08 #) 17 58
28 Bzenec 342 / 16 07 16 46 17 17 Ý 18 07

Bzenec 342 16 08 $+ 16 47 17 18 Ý 18 08
31 Vracov 16 12 Ý 16 52 17 22 Ý 18 12
35 Vlkoš 16 17 Ý 16 56 p¢¢ Ý 18 17
39 Kyjov zastávka 3 16 22 Ý 17 01 p¢¢ Ý 18 22
41 Kyjov / 16 25 $+ 17 04 17 33 #) 18 25

Kyjov 16 27 17 34 #$ 18 27
46 Bohuslavice u Kyjova 16 32 p¢¢ Ý 18 32
50 Jestřabice 3 16 37 p¢¢ #$ 18 36
56 Nemotice 16 44 17 48 %+ 18 44 W 18 44
60 Brankovice 3 16 49 p¢¢ Ý 18 49 Ý 18 49
64 Nesovice 16 54 17 56 Ý 18 54 Ý 18 54
67 Nevojice 3 16 58 p¢¢ Ý 18 58 Ý 18 58
71 Bučovice e1 h645 17 03 18 04 Ý 19 03 Ý 19 03
73 Marefy 3 e1 h645 17 06 p¢¢ Ý 19 06 Ý 19 06
76 Křižanovice e1 h635 17 10 p¢¢ Ý 19 10 Ý 19 10
81 Slavkov u Brna e1 h635 17 15 18 13 Ý 19 15 Ý 19 15
84 Křenovice dolní nádraží 2300 h620 17 19 p¢¢ Ý 19 19 Ý 19 19
88 Blažovice 300 h610 / 17 25 p¢¢ Ý 19 25 Ý 19 25

Blažovice 300 h610 17 25 p¢¢ Ý 19 25 Ý 19 25
92 Ponětovice 3 e1 h610 17 29 p¢¢ Ý 19 29 Ý 19 29
94 Šlapanice h610 17 32 p¢¢ Ý 19 32 Ý 19 32

0 98 Brno-Slatina h101 17 38 p¢¢ Ý 19 38 Ý 19 38
Ý 102 Brno-Černovice 3 h100 n¢¢ p¢¢ n¢¢ Ý 19 43
8 Ý Brno-Židenice 250,260 h100 / L17 43 n¢¢ Ý 19 43 n¢¢

10 108 Brno hl.n. 240,244,250,260,300 h100 / L17 51 18 39 %+ 19 51 W 19 51
Do stanice Pitín

zastávka
Hodonín

1 Jízdní doklady platné pro trať Uherské Hradiště
- Kunovice zastávka (přímo) platí bez doplatku
rozdílu jízdného i při jízdě přes Kunovice

#$ nejede 24., 25., 31.XII.
#) nejede 24.XII.
#, jede v W, nejede 27. – 29.XII.
$# jede v D a 4.VII., 27.IX., nejede 6.VII., 28.IX.

$$ jede v X, nejede 24., 25., 31.XII., 8., 29.IV.,
6.V., 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI.

$+ jede v W a X, nejede 24., 25., 31.XII., 8.IV., 5.,
6.VII., 28.IX., 17.XI.

%! jede v W, E a 24., 25., 31.XII., 8., 29.IV., 6.V.,
5., 6.VII., 28.IX.

%+ jede v E a X, nejede 24., 25., 31.XII.

+! 2756 / 1732 f Javorník nad Veličkou zastávka
- Brno hl.n. v W 

+# viz trať 341
c1 v W 
c2 v W a E 

c6 Vlárský průsmyk – Veselí nad Moravou v W a
F, kromě 24., 31.XII., 8., 29.IV., 6.V.; Veselí
nad Moravou – Brno hl.n. v F, kromě 31.XII.,
8., 29.IV., 6.V.

R v E a 24., 25., 31.XII., 8., 29.IV., 6.V., 5.,
6.VII., 28.IX. nutno přestoupit

L není přípoj mezi vlaky 2712 a 4935



  JÍZDNÍ ŘÁD 2006/2007           platí od 10.12. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

5

v 340 Uherské Hradiště - Brno  h IDS JMK S6 Bučovice - Brno
km km ČD, a.s. Vlak Sp 1738

g
24134

i
4343 Sp 1734

c
+!

R 703
_ w x v

4166
#$

2224
c2

2273
#!

Sp 1736
c

4154
g

4358
#!
+!

Staré Město u Uherského Hradiště 341 18 14 19 22 #! 20 11 #! 21 50
Ze stanice Moravský

Písek
Staré
Město u
Uh. Hrad.

Slavičín Cheb Vlárský
průsmyk

Luhačovice

0 0 Uherské Hradiště 1 +# z 18 24 19 36 20 39 21 00 22 15
Ý 2 Kunovice p¢ / 18 27 18 32 Š n¢¢ n¢¢ 21 03 #) 21 04 n¢¢
Ý Kunovice +# z W 18 33 18 34 O n¢¢ n¢¢ #! 21 05 n¢¢
2 6 Kunovice zastávka 3 18 37 H p¢¢ 20 43 Ý p¢¢ 22 19

9 Ostrožská Nová Ves lázně 3 p¢¢ A p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢
10 Ostrožská Nová Ves 18 42 J 19 44 20 48 Ý p¢¢ 22 24
14 Uherský Ostroh 18 47 19 50 20 53 Ý p¢¢ 22 28
18 Veselí nad Moravou 343 / R18 52 19 55 20 58 #! 21 17 22 33

Veselí nad Moravou 343 19 08 19 58 #$ 21 18
28 Bzenec 342 / 18 35 19 17 20 07 Ý 21 27

Bzenec 342 $+ 18 36 19 18 20 08 Ý 21 28
31 Vracov Ý 18 41 19 22 20 12 Ý 21 32
35 Vlkoš Ý 18 45 p¢¢ 20 17 Ý p¢¢
39 Kyjov zastávka 3 Ý 18 50 p¢¢ 20 22 Ý p¢¢
41 Kyjov / $+ 18 53 19 33 20 25 Ý 21 42

Kyjov (, 18 40 #) 19 34 Ý 21 43
46 Bohuslavice u Kyjova Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
50 Jestřabice 3 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
56 Nemotice Ý p¢¢ Ý 19 48 Ý 21 56
60 Brankovice 3 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
64 Nesovice Ý 19 05 Ý 19 56 Ý 22 04
67 Nevojice 3 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
71 Bučovice e1 h645 Ý 19 23 Ý 20 04 Ý 22 11
73 Marefy 3 e1 h645 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
76 Křižanovice e1 h635 Ý 19 29 Ý p¢¢ Ý p¢¢
81 Slavkov u Brna e1 h635 Ý 19 36 Ý 20 13 Ý 22 20
84 Křenovice dolní nádraží 2300 h620 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
88 Blažovice 300 h610 / Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢

Blažovice 300 h610 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
92 Ponětovice 3 e1 h610 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
94 Šlapanice h610 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ ($ 23 32

0 98 Brno-Slatina h101 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
Ý 102 Brno-Černovice 3 h100 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
8 Ý Brno-Židenice 250,260 h100 / n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢

10 108 Brno hl.n. 240,244,250,260,300 h100 / (, 20 05 #) 20 39 #$ 22 46 ($ 23 50
Do stanice Bojkovice

město
1 Jízdní doklady platné pro trať Uherské Hradiště

- Kunovice zastávka (přímo) platí bez doplatku
rozdílu jízdného i při jízdě přes Kunovice

#! nejede 24., 31.XII.
#$ nejede 24., 25., 31.XII.
#) nejede 24.XII.

$+ jede v W a X, nejede 24., 25., 31.XII., 8.IV., 5.,
6.VII., 28.IX., 17.XI.

($ jede 2.VI.
(, jede 13.X.

+! 1734 / 4948 f Bojkovice – Tišnov v X, kromě
24., 25., 31.XII., 8., 29.IV., 6.V, 5., 6.VII.,
28.IX., 17.XI.

+! 4349 / 4358 f Staré Město u Uherského
Hradiště - Veselí nad Moravou v E a X 

+# viz trať 341

c2 v W a E 
R v E a 25., 31.XII., 8., 29.IV., 6.V., 5., 6.VII.,

28.IX. nutno přestoupit
g historický vlak - globální cena


